



RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
6B1, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet Generator acquisition/rental	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP077-132503/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client 20132503	Date 2013-03-27
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HN-461-62385	
File No. - N° de dossier hn461.EP077-132503	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2013-04-24	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Picco, Patti	Buyer Id - Id de l'acheteur hn461
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-7390 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Amendment 001 is issued to add Attachment 1 - Questions and Answers

1) At page 2, Table of Contents insert:

List of Attachments

Attachment 1 Questions and Answers

2) Insert Attachment 1 - Questions and Answers

+++++

Attachment 1

Questions and Answers

Q1) Annex A, page 21: It states that the contractor is responsible for delivery, installation, setup to the site authority. Please clarify the scope of "installation". Are we responsible for connecting the generator to the building power distribution? If yes, then we should have a site visit. Are we responsible for providing power cables? If yes, how many cables and what length of cables?

A1) See response to Question 6

Q2) Annex B - Minimum Performance Specification, Page 22.

a) The table lists a "remote annunciator" to be included. Is the customer supplying and installing the required cable between the generator and the remote annunciator? If it is the supplier's responsibility, we will need a site visit to determine how much cable and the labour for installation.

A2a) See response to Question 6.

b) The table lists dimensions of a concrete pad. Please verify the dimensions, especially the width. 1064 mm wide is physically impossible for a 500 kw generator.

A2b) See response to Question 9.

Q3) Can the generator be trailerized ?

A3) No. The generator has to be set on the existing pad.

Q4) If it must be skid mounted, is there a crane at site to remove the unit from the transport and place on the pad?

A4) There is no crane at the site. The supplier has to provide the Crane and related equipment to place the generator on the pad.

Q5) What will the duty of the generator be – standby or running daily?

A5) The duty of the generator shall be for standby usage.

Q6) How many feet of cable will be required to connect from the generator to the load side?

A6) The generator shall come with cables to be hard wired by the supplier as follows: Provide for 4 feeder cables plus a ground wire to connect to the existing Transfer Switch at a distance of approximately 30m in an existing underground duct-bank to the building.

Q7) If the generator is stand-by, you need a service contract each month?

A7) We request a service contract that includes Table 3 as per the CSA standards for inspection, test and maintenance requirements.

Q8) The size of concrete slab looks to small for that size of generator, 25.7'x3.5'??

A8) The size of the concrete slab has an error. The width is to be listed as 4064mm instead of 1064mm.